[image: gerb]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2012 г.                                                                                                              № 1390

О внесении изменений в постановление № 923 от 20.09.2011
«О создании административной комиссии,
утверждении положения и состава комиссии»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.11.2001 № 195-ФЗ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 380-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», Законами Свердловской области от 14.06.2005 № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», от 23.05.2011 № 31-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по созданию административных комиссий», Постановлением Правительства Свердловской области от 24.08.2011 № 1128-ПП «Об административных комиссиях», руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление главы городского округа Красноуфимск от 20.09.2011 № 923 «О создании Административной комиссии, утверждении положения и состава комиссии», п. 1 изложить в следующей редакции (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.о. заместителя Главы городского округа Красноуфимск по правовым и организационным вопросам Шахбанова Р.О.

Глава городского округа Красноуфимск                         В.В.АРТЕМЬЕВСКИХ

Приложение к Постановлению
главы ГО Красноуфимск
от 10.12.2012 № 1390

Состав Административной комиссии
городского округа Красноуфимск

Председатель Административной комиссии:

Шахбанов                  И.о.Заместитель главы городского округа Красноуфимск
Руслан Олегович                              по правовым и организационным вопросам

Заместители председателя Административной комиссии:

Стрелов                                                                    Руководитель аппарата Думы
Борис Викторович                                            городского округа Красноуфимск

Ответственные секретари Административной комиссии:

Нефедова                        специалист 1 категории управления по
[bookmark: _GoBack]Анна Сергеевна           организационной, кадровой и информационной работе

Члены Административной комиссии:

Глазов                                             Начальник отдела правовой                          Андрей Владимирович                                                      работы администрации
                                                                          городского округа Красноуфимск

Кузнецов                                                       Заместитель начальника ОМС УМИ
Сергей Петрович                                              городского округа Красноуфимск

Андронова                                             Заместитель начальника                          Валентина Владимировна                  Финансового управления администрации
                                                                           городского округа Красноуфимск

Рязанов                                            Начальник отдела по городскому хозяйству                          Дмитрий Васильевич           администрации городского округа Красноуфимск

Терехин                                                              Заместитель начальника полиции
Владимир Викторович                              МО МВД России «Красноуфимский»
                                                                                                     (по согласованию)

image1.png